(Reg. de Philippe-Auguste, Bibl. nat., fonds latin, 9778, folio 49, verso.)

(8) Arch. at., charte originale J 198, A. Champagne, VI, ne 75.

(4) Ludovicus, etc. Notum... quod nos volumus et concedimus quod Petrus
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mais sous certaines restrictions, les possessions de Pierre Tristan.
« Nous voulons, dit-il, que Pierre Tristan et ses hoirs tiennent a
« toujours de nous et de nos héritiers en fief et hommage-lige sa
« maison de Paci et sa maison d’Adon, et tout ce qu’il a fait essarter
dans la censive de Sainte-Geneviéve de Paris et dans celle de
Notre-Dame de Soissons. Nous voulons aussi qu'il conserve sa
haie entre La Ferté-Milon et sa maison de Paci, ¢’est-a-dire 70
arpents de bois, et ce que nous avions et son bois prés de sa
maison au-dessus d’Adon, 431 arpents que nous avions la. Ledit
Pierre et ses héritiers pourront faire desdits bois ce que bon leur
semblera, a la condition de ne prendre cependant dans lesdits
bois cerf, biche ou sangliers. Nous lui confirmons également son

A A A A A A A

Tristanus, cambellanus noster et heredes sui in perpetuum teneant de nobis
et heredibus nostris in perpetuum feodum et homagium ligium domum suam
de Paciaco et domum suam de Adon et quidquid idem Petrus fecit essarari
in censiva abbatis et conventus S. Genovefee Parisiensis et de censivd abba-
tiss® et conventus S. Marie Suessionensis. Preetered volumus quod idem
Petrus habeat hayam quam possidet inter Feritatem Milonis et domum suam
de Paciaco, videlicet usque ad septuaginta arpenta nemoris. Videlicet id quod
habebamus et nemus illud quod habet prope domum suam desuper Adon.
Videlicet usque ad centum et triginta et unum arpenta similiter id quod ibi
habebamus. Tali modo quod in boscis predictis non polerunt capere cervum,
vel cervam, vel porcos. Concedimus etiam quod habeat vivarium suum de
Javages cum pratis et molendino. Ita si quidem quod nec ipse nec heredes
sui poterunt recipere aliquem de bannariis nostris. Omnia vero nemora qua
idem Petrus tenebat inter aquam Urci et aquam Saveriz nobis et heredibus
nostris remanebunt. Tali si quidem modo quod quum ibi vendimus, idem
Petrus quamdiu vel abbatissa Beatrix Suessionensis vixerit, habebit in illis
boscis omne illud quod prafata abbatissa debet habere in eisdem. Preeterea
nemus Grandis Campi nobis et heredibus nostris retinemus, ita quod Petrus
et heredes sui id tantum habebunt in eo quod habent illi quorum est in
eodem nemore fundus terr@. Salvo lamen eidem Petro et heredibus suis
calfagio de eodem nemore ad opus domus sue de Grandi Campo quum
nemus videlicet tale erit et in tali statu quod calfagium possit et debeat ibi
capi. Quod ut perpetus firmitatis robur obtineat salvis censivis dictorum
abbatis et abbatiss® et aliorum dominorum confirmamus.